
РЕШЕНИЕ № 30 
27.02.2020 год. 

Изменение на Правилника за устройството и дейността на Габровски камерен 
оркестър, приет с Решение № 135/27.07.2017 г. на Общински съвет - Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 17, ал. 1 от 
Закона за счетоводството, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Отменя ал. 3 от чл. 8 „Отчетност“ от Правилника за устройството и дейността 
на Габровски камерен оркестър. 

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


